
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 24.novembrī                                                               Nr.23., 2.§ 

 

Par Balvu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas), 2017.gada 12.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.545 „Noteikumi par 

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4.punktu, kas nosaka, ka sadarbības grupa ir 

konsultatīva koleģiāla institūcija, kuru izveido pašvaldība, un tās darbības teritorija ir attiecīgā 

novada vai republikas pilsētas administratīvā teritorija, 5.punktu, kurā noteikts, ka sadarbības 

grupas sastāvā iekļauj pārstāvjus no pašvaldības policijas,  pašvaldības sociālā dienesta, 

pašvaldības izglītības pārvaldes un bāriņtiesas, 14.punktu, kurā noteikts, ka sadarbības grupa 

darbojas saskaņā ar pašvaldības domes izstrādāto sadarbības grupas nolikumu, 2022.gada 

17.novembra Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikumu. 

 

Pielikumā: Balvu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums uz 2 lapām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


